i 3

# Interrogatorii pars tertia

gem sed tñ copulā carnalez extorqre: mortalr peccauit: et quis n̄ sit ibi realr m̄rimoni um: cogend⁹ tñ est in foro cōsciētie illā ducere vel aliter il li satisfacere: maxime si est se cuta copula, i quo tñ casu ecclēsia iudicaret m̄rimoniū: et cogeret illū cui obedire tenet.

Si vir nō puidit uxori et familiie d̄ neçariis nō tñ supflu is. Si nimis ea exasperauit minisypbis v̄l factis. Si zeloty pus: et ex h̄ nimis suspectuosus ī eā fuit: v̄l nimis remissus in cura ei⁹. Si uxor inobedieſ et pteriosa: et sui sc̄lus fuit erga virū. Si nimis iculat̄ negligēs circa gubernati onē dom⁹. Si irreuerēs et di schola ad soceros et cognatos. Si nimis dedit de rebus viri pentib⁹ suis vel paupib⁹ plus q̄ debuit. Si dedit licētiā viro coeūdi cū alijs mulierib⁹ pegrīaref est mortale. Si mulier nō vult seq̄ virum trāfferētē domiciliū ad qđ te nec nisi eā traheret ac p̄ctm: aut dubitaret de morte sua, aut essy vagabūd⁹. Si uterq; filios educauit in tiore dei: et in obediētia mādatorū eius,

De principib⁹ rectorib⁹ et baronib⁹

Lapl̄m .III

## Irca pri

cipes: rectores: et barones seculares sic p̄nt fieri interrogatōes: p ut fuerit expediēs k̄m p̄ditōz glonaz. Et p̄mo Si p̄ v̄lur patōz et iniusto titulo obtinuit dignitatē: regimē v̄l domi niū ciuitat̄ v̄l castri: qz mor taliter peccauit: et sp̄ i ip̄o ma net dū tenet b̄mōi v̄lurpatiōnē: nisi postmodū tituluz sibi iustificasset. nec ibi aī iustuz titulū p̄t exercere iudicia sia ne mortali. Si ambitiosus fuit ad dignitates et regimen nimis aspirās, et si intēdit negligere iusticiā ad req̄redum amicos ut sic i dominio per maneat mortalit̄ peccat. Si platis eccl̄asticis v̄l alijs su piorib⁹ suis nō fuit obediens et admonitōes et correctōes ab eis factas nō sustinuit patienter, et si cōtempſit morta liter peccauit. Si sn̄ias ex cōmunicatiōis vel interdicti nō curauit, aut sic ligatus di uinis se ingessit: quod ē mortale. Si propt̄ crimen ei⁹ ci uitias est interdicta, quod est sibi ad maius iudiciū. Si ppter excōmunicatiōem lataz in se iudices v̄l actores v̄l mi nistros ḡuauit, qz v̄lra mor